Presidencia Municipal de Monclova
TESORERIA MUNICIPAL
EVENTO ESPECIFICO POR CUENTA CONTABLE
Del 1 de Agosto de 2022 al 31 de Agosto de 2022

Cuenta Contable: 4211 Participaciones

Evento Especifico

Descripcion

Monto

81010301
81010302
81010303
81010304
81010305
81010306
81010308
81010309

NEF -
NEF -
NEF -
NEF -
NEF -
NEF -
NEF -
NEF -

FONDO GENERAL

FONDO DE FOMENTO MUNICIPAL
IMPUESTO SOBRE AUTOS NUEVOS
IMPUESTO ESPECIAL SOBRE PRODUCTOS
FONDO DE FISCALIZACION

IMPUESTO A LOS COMBUSTIBLES

ISR PARTICIPABLE

ISR ENAJENACION DE BIENES INMUEBLES

Elaboré: C.P. Kevin Abigael Tamez Esparza

EventoEspecificoCuentaContable.rdlx

TOTAL GENERAL:

18,810,107.00
4,021,769.00
661,985.00
644,088.00
671,070.00
598,395.00
3,093,691.00
147,554.00

$28,648,659.00

Cargo: Encargado de Contabilidad

Paginaldel
13-sep-2022


Transparencia
Texto escrito a máquina
Elaboró: C.P. Kevin Abigael Tamez Esparza         Cargo: Encargado de Contabilidad




